CORREGEDORIAGERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 596, 21DE OUTUBRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar  o  seguinte  PLANTÃO JUDICIÁRIO,  de  acordo  com a  PORTARIA Nº  522,  de14  de  setembro  de  2016,
RESOLUÇÃO Nº 71/2009, e PROVIMENTO Nº 19/2013, para a Comarca da CAPITAL, para o mês de OUTUBRO de
2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

OUTUBRO 28 a 30

Cível – Dr. Luciano Andrade de Souza
Telefone: 4009-3513/4009-3613/9111-7317
 Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro
vcível7@tjal.jus.br
Criminal – Dr. Odilon Raimundo Maciel Marques Luz
Telefone: 4009-3577/4009-3574/9119-1166
 Av. Juca Sampaio, 206 – Barro Duro
vcriminal14@tjal.jus.br

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça

	Cível – Dr. Luciano Andrade de Souza
	vcível7@tjal.jus.br